A viso n° 77 1 -Seses-TCU-Plenário

Brasília-DF, 5 de outubro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Encaminho a Vossa Excelência o Relatório, os Votos, o Acórdão e o

Parecer Prévio, aprovados pelo Plenário deste Tribunal em Sessão Extraordinária

realizada nesta data, relativos às contas do exercício de 20 I 5 prestadas pela

Presidente da República, relatadas pelo Ministro José Múcio Monteiro, em

cwnprimento à competência fixada no art. 71 , inc. I da Constituição Federal.

Respeitosamente,

A Sua Excelência , o Senhor
Senador RENAN CALHE IR OS
Presidente do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes, Senado Federal
Brasília- DF